名古屋大学共晶会会員 各位

名古屋大学共晶会

会長 坂本 雅昭

平成 29 年度 理事会・総会・トークショー・懇親会のご案内

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動にご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、恒例によりまして平成 29年度理事会・総会・トークショー・懇親会を下記により開催しま

す。皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。大学の現状を知

り、また産学の連携を広げるまたとない機会でございますので、ぜひご参加いただければ幸いです。

 なお、ご出席の有無を葉書にて 6月 9日(金)までにお知らせ下さいますようお願い申し上げま

す。

敬 具

記

１．日時 ： 平成 29年 6月 24日（土）13:00より

２．場所 ： 名古屋大学 ES総合館１階会議室（裏面地図参照）

３．理事会・総会 ： 13:00～15:00

  （１）開会の辞

  （２）会長挨拶

  （３）教室主任挨拶

  （４）議事

    （理事会）

     ・新役員・新理事・新幹事の選出

    （総会）

 平成 28年度事業報告ならびに決算・監査報告

 支部活動報告

 平成 29年度事業計画ならびに予算案

 会則改定・細則制定について

 「共晶会八田基金」の設立について

 工学部改組に伴う新同窓会の発足について

 その他

  （５）新会長挨拶

  （６）閉会の辞

４．トークショー： 15:10～16:20

       「レーシングドライバー 挑戦の人生！」

   特別講師 中嶋 悟 氏（元Ｆ１ドライバー）

５．懇親会： 16:30～17:40

会場：名古屋大学 レストラン花の木

参加費：正会員 4,000円 学生 1,000円

交通案内：

地下鉄名城線名古屋大学駅下車、②番出口より徒歩５分。

JR名古屋駅・名鉄名古屋駅・近鉄名古屋駅からの場合

地下鉄東山線藤が丘行きに乗車し、本山駅で地下鉄名城線右回りに乗り換え、名古

屋大学駅下車。所要時間約30分 (乗換含む)。

JR金山駅・名鉄金山駅からの場合

地下鉄名城線左回りに乗車し、名古屋大学駅下車。所要時間約 25分。

連絡先

 〒464-8603 名古屋市千種区不老町 名古屋大学大学院工学研究科

     マテリアル工学専攻内 共晶会 事務局宛

      TEL/FAX：052-789-3372

   e-mail：kyosho-shomu@numse.nagoya-u.ac.jp

ホームページ

共晶会：  http://www.numse.nagoya-u.ac.jp/kyosho/

工学部・工学研究科同窓会： http://www.nual.nagoya-u.ac.jp/engg/index.html

全学同窓会：  http://www.nual.nagoya-u.ac.jp/

材料工学コース：  http://www.numse.nagoya-u.ac.jp/

工学部・工学研究科：  http://www.engg.nagoya-u.ac.jp/

工学部５号館

ES総合館

減
災
館

ＮＩＣ館

ＩＢ電子情報館

ＩＢ電子情報館工学部２号館

工学部２号館

図書館

守衛
詰所

経済学部

豊田講堂

本部

至 八事

理
学
部

地下鉄

〒

地下鉄

地下鉄

至 本山

地下鉄名城線
名古屋大学駅
１番出口

２番出口

３番
出口

N

総会・トークショー会場
ES総合館 1F ES会議室

懇親会会場
レストラン花の木

トークショー開催

共晶会会員各位

◆平成29年6月24日（土） 15:10～16:20

◆名古屋大学 ES総合館 1階 ES会議室
理事会・総会に引き続きトークショーを開催します。

◆入場無料 （共晶会会員に限る）

「レーシングドライバー 挑戦の人生！」

中嶋 悟 氏 （元 F１ドライバー）
特別
講師

工学部５号館

ES総合館

減
災
館

ＮＩＣ館

ＩＢ電子情報館

ＩＢ電子情報館工学部２号館

工学部２号館

図書館

守衛
詰所

経済学部

豊田講堂

本部

至 八事

理
学
部

地下鉄

〒

地下鉄

地下鉄

至 本山

地下鉄名城線
名古屋大学駅

１番出口
２番出口

３番
出口

N

総会・トークショー会場
ES総合館 1F ES会議室

懇親会会場
レストラン花の木

【プロフィール】

1953年生まれ。愛知県出身。
1973年4輪免許取得とともに本格的なレース活動を開始。
1977年FJ1300シリーズにて、全戦予選1位、優勝という完全レースを達成。
81年、82年、84年、85年、86年、全日本F2選手権シリーズチャンピオン。
87年、日本人初のF1フルエントリードライバーとして、名門チーム・ロータスよりF1世界選手権にデビュー。
入賞4回を記録し、シリーズ11位となる。
89年のオーストリアGPで日本人として初めてファステストラップを記録。
90年にティレルに移籍。91年惜しまれつつも現役引退。
通算308レース出場。6位入賞155回。うち3位内入賞116回。
優勝は53回（クラス優勝含む）。ポールポジション54回。
現在はNAKAJIMA RACING総監督としてスーパーフォーミュラやSUPER GTに参戦。若手の育成に務める。

（株）日本レースプロモーション会長。鈴鹿サーキットレーシングスクール校長。

	トークショー案内（修正）
	スライド番号 1